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Rapport fr. mötet 11 april

 -  President Marianne öppnar mötet med att välkomna alla de 22

närvarande, såväl medlemmar som gäster, varefter hon tänder

vänskapen ljus.

Ordet överlämnas till dagens föredragshållare Pär Löfbom,     

marknadsförare på Västerbottensteatern. 

På teatern finns knappt 50 anställda, tex snickare, i syatelje och musikstudio. Under ett år finns ca 100

personer på lönelistan, eftersom man tar in dem man behöver till enskilda produktioner.

Under  2018  gav  man  400  föreställningar,  som sågs  av  34500  åskådare.  Under  våren  har  man  visat

”Loranga, Masarin och Dartanjang”, som har rönt stor uppskattning av stora och små. Under maj kommer

några  föreställningar  av  ”Relativitetsteorin”  med  musikalakademien  i  Umeå.  Och  förberedelserna  för

sommarteatern ”Bröderna Lejonhjärta”, i parken vid Medlefors, pågår för fullt.

I mitten av september kommer ”Tillbaka till midnatt” en rysare i samproduktion med Profilteatern i Umeå.

Den är så ”ryslig” att den har åldersgräns 15 år!

Till  jul  återkommer  ”Hasse  och  Tages  julafton”.  Första  akten  ska  ändras  jämfört  med  förra  julens

föreställning. 

I den stora gropen på busstorget växer som bekant vårt nya kulturhus upp. Det byggs i trä (97-98%) samt

glas. Här ska inrymmas 3 scener för Västerbottensteatern m. Black-box 300platser, Unghästen 100 platser,

stor A-scen för inkommande produktioner 1200 platser mm. Scenerna går att öppna upp till ännu större

lokaler  för  t,ex,  konferenser.  Dessutom ryms biblioteket,  muséer,  restaurang mm.  Och hotellet.  Klart

hösten 2020-våren 2021! Månne?

KP Marianne tackar Pär med en ros.

-  En av våra AHM, Gudrun Forslund berättar om 3 minuter-traditionen inom IW. 

”I vår vita  handbok står det, att de skandinaviska klubbarna har tre speciella  traditioner,  nämligen att

överräcka en långskaftad ros till någon man vill tacka och hedra, att sjunga på klubbsammanträden och

mötesdagar och att hålla tre minuter Inner Wheel.

Vad  innebär  då  3-minuter  IW?  Jo,  avsikten  är  att  ge  alla  medlemmar  möjlighet  att  bidra  till  den

gemensamma underhållningen. Man kan berätta kort om något man varit med om eller dela med sig av

några tankar och funderingar eller något man läst, en dikt eller ett kåseri t.ex.

Tidigare kunde man ibland läsa några 3 minuter i IW-Nytt. Ämnena var synnerligen blandade, t.ex. Våren,

Vänskap, Glömska, Tankar om julkort, Väntan- positivt eller negativt, Att flytta från storstad till småstad

mm.mm.” 

Gudrun avslutar med att läsa ett tidningsurklipp, som hon sympatiserar med. Det heter ”Fyra centimeter

pepparrot”och handlar om svårigheten att öppna plastförpackningar nuförtiden.

-  Bekräftelse av val till vice distriktsstyrelse.

-  Vi sjunger, som vår klubbs tradition bjuder, vår IW-visa, varefter KP Marianne tackar alla för ett trevligt

möte och blåser ut vänskapen ljus.
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